
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86- 100 Świecie; tel. 52  333 23 15,  fax.  52  333 23 11 

 

 

 

Świecie, dnia 08 sierpnia 2023 r. 

 

OR-IN.271.24.2023 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców: 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji pn. „Przebudowa drogi gminnej – ul. Nadbrzeżnej w Świeciu w zakresie 

budowy drogi dla pieszych i oświetlenia ulicznego”. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod 2023/BZP 00326312/01 w dniu 2023-07-

26 

Ogłoszenie o zmianie zamówienia zostało opublikowane w BZP nr 2023/BZP 00345892/01 w dniu 

2023-08-08 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o 

wyjaśnienie treści oferty. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień 

dotyczących dokumentów zamówienia: 

 

Poniżej treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Pytanie Nr 1: 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w formacie obsługiwanym przez program Excel. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiarów w formacie Excel. 

 

Pytanie Nr 2: 

Prosimy o informację czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinków próbnych ? jeżeli tak 

prosimy o sprecyzowanie konstrukcji, powierzchni i lokalizacji. 



 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinków próbnych. 

 

Pytanie Nr 3: 

W poz. 41 przedmiaru branży drogowej jest zapis "Regulacja pionowa studzienek rewizyjnych (w razie 

konieczności przebudowa studni)" prosimy o informację jaki zakres może obejmować ewentualna 

przebudowa studni. 

 

Odpowiedź: Regulacja pionowa studzienek rewizyjnych (w razie konieczności przebudowa studni ) 

dotyczy zakresu opisanego w STWiOR- ,,Regulacja urządzeń podziemnych’’ -  Zamawiający udostępnia 

w załączeniu. 

 

Pytanie Nr 4: 

W pkt. 4 Mała architektura opisu projektu technicznego branży drogowej jest zapis "Wszystkie 

elementy małej architektury muszą odpowiadać wymaganiom wyrażonym w dokumentacji 

projektowej „Elementy małej architektury miejskiej montowanej w przestrzeni publicznej” wykonanej 

w czerwcu 2021 r. dla Gminy Świecie." Prosimy o udostępnienie ww. opracowania.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dołącza opracowanie ,,Elementy małej architektury miejskiej w przestrzeni 

publicznej dla Gminy Świecie.’’  

 

Pytanie Nr 5: 

W pkt. 4 Mała architektura opisu projektu technicznego branży drogowej jest zapis "Ławka parkowa 

oraz ławka łukowa winny posiadać przy bocznej podstawie logo miasta". Prosimy o określenie 

technologii w jakiej ma zostać wykonane ww. logo.  

 

Odpowiedź: 

W bocznej ścianie podstawy można wykonać wycięcie laserowe w postaci logotypu miasta 

pozostawiając nie nacięte pola o szerokości około 8 cm z każdej strony (licząc od krawędzi blachy).  

Wszystkie krawędzie elementów stalowych należy wyoblić lub sfazować zgodnie ze schematem 

pokazanym w części rysunkowej. 

 

Powyższe pytania wpływają na zmianę terminu składania ofert, otwarcia ofert oraz zmianę terminu 

związania ofertą.  

 

Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu 

SEKCJA VIII – PROCEDURA 

 

8.1. Termin składania ofert 

 Przed zmianą: 

2023-08-10  09:00 

Po zmianie: 

2023-08-16  09:00 



 

 

8.3. Termin otwarcia ofert 

 

Przed zmianą: 

2023-08-10  09:15 

Po zmianie: 

2023-08-16  09:15 

 

8.4. Termin związania ofertą 

 

Przed zmianą: 

2023-09-08  

Po zmianie: 

2023-09-14 

 

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE 

 

Zamawiający udzieli odpowiedzi na pytania do treści SWZ. Zostaną one opublikowane na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

Wykonawcy zobowiązani są do zapoznania się ze zmienionym zapisem i do jego uwzględnienia 

składając ofertę przetargową.  

 

I.  SWZ 

 

Zamawiający zmienia termin składania ofert, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. 

 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA  OFERTĄ 

Przed zmianą: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 08 września 2023 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA  OFERTĄ 

Po zmianie: 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli do dnia 14 września 2023 r.   

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA  OFERT 

Przed zmianą: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do 

dnia 10 sierpnia 2023  r. do godziny 09:00. 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie


 

 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA  OFERT 

Po zmianie: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem:      

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do 

dnia 16 sierpnia 2023  r. do godziny 09:00. 

 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

Przed zmianą: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 sierpnia 2023 r. o godzinie 09:15.  

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

Po zmianie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 sierpnia 2023 r. o godzinie 09:15.  

 

 

Zamawiający zamieszcza dodatkowe załączniki: 

1. Elementy małej architektury miejskiej w przestrzeni publicznej dla Gminy Świecie 

2. STWiOR - Regulacja urządzeń podziemnych 

 

Z up. Burmistrza 

Paweł Knapik 

Zastępca Burmistrza 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

